
C 47     Como - Casatenovo - Merate VETTORE ASF  FERIALE INVERNALE

2 Circola nei giorni di Vacanze Scolastiche Invernali.  

   o Corse che si effettuano solo il sabato

15 Circola solo il Sabato Scolastico.

33 La corsa presegue per S. Maria Hoè, Olgiate Molgora, Calco e Merate con linea C 46

46 Da Barzanò la corsa prosegue per Olgiate Molgora, Calco e Merate con linea C 46

76 A Cernusco L. effettua la fermata in Piazza S. Giovanni e omette la fermata di Piazza Vittoria

91 La corsa prosegue per Brivio con linea C 46

U/ Corse che non effettuano servizio urbano in Como

seguono  quadri  orario



C 47     Como - Casatenovo - Merate VETTORE ASF  FERIALE INVERNALE

470002 470012 470010 470008 470006 470014 470016 470020 470024 470064 470026 470032 470038 470034 470066 470044 470030

Scol Scol Scol Scol Fer6 Fer6 Scol Fer6 o Fer6 Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol

2 2 15 2 91
Como - Stazione S. Giovanni  FS 06:10 07:55 10:45

Como -Lungo Lario Trento 06:14 07:59 10:49

Como - Staz.Autolinee/L. Lario Trieste 06.15 08.00 10:50

Como - Crotto del Sergente (Lora) 06.22 08.10 11:00

Lipomo - Bivio Paese - Rondò 06.25 08.14 11:04

Tavernerio - S.S. Briantea - Incrocio 06.27 08.16 11:06

Montorfano - Bivio Parravicina 06.29 08.18 11:08

Alzate Brianza - Via XXV Aprile 06.32 08.22 11:12

Anzano del Parco - Via Ortelli 06.35 08.24 11:14

Monguzzo - Chiesa

Lurago D'Erba - San Rocco 06.40 08.28 11:18

Lambrugo - Via Nazionale 06.44 08.31 11:21

Nibionno - via Statale 27 06.48 08.35 11:25

Bulciago - Ex Cementeria 07.20 13.52

Bulciago - Via Roma 06.51 07.21 08.39 11:29 13.53

Cassago - Stazione FS 06.52 07.22 08.40 11:30 13.54

Cremella - Piazza Don Colombo 06.59 07.28 08.46 11:36 14.00

Barzanò - Via IV Novembre 07.04 07.19 07.33 08.51 09.01 11:41 12.39 13.45 13.48 14.05

Sirtori - Piazza Chiesa 12.42

Viganò - Via Galilei 12.45 12.51

Torrevilla - Via Provinciale 07.07 07.23 07.37 08.55 09.05 11:45 13.49 13.52 14.09

Monticello - Via M. Grappa 07.09 07.25 07.39 08.57 09.07 11:47 12.49 12.55 13.51 13.54

Monticello - Bivio Cortenuova 07.10 07.24 07.24 07.26 07.40 08.58 09.08 11:48 12.50 12.56 13.52 13.55

Casatenovo - Scuole Villa Greppi 07.13 07.27 07.27 07.29 13.55 13.58 14.06 14.10

Casatenovo - Via Parini 07.14 07.28 07.28 07.30 07.43 09.00 09.10 11:50 12.52 12.58 13.41 14.07 14.11

Casatenovo - Via Garibaldi 07.17 07.30 07.30 07.32 07.45 09.02 09.12 11:52 12.54 13.00 13.43 14.09 14.13

Casatenovo - Via Giovenzana 14.13

Monticello - Via M. Grappa 07.33

Molinata - Via Buozzi 07.37

Missagliola - Piazza G. Cioja 07.34 07.49 09.06 09.16 11:56 12.58 13.04 14.17

Missaglia - P.zza Libertà 07.39 07.51 09.08 09.18 11:58 13.00 13.06 14.19

Maresso - Via Manzoni 07.40 12.33

Lomaniga - Chiesa 07.25 07.42 07.39 07.54 09.11 09.21 12:01 13.03 13.09 13.50 14.18 14.22

Montevecchia - Bivio Paese 07.27 07.46 07.42 07.58 09.15 09.25 12:05 13.07 13.13 13.53 14.21 14.26

Cernusco L. - Staz. FF. SS. 07.49 08.01 09.18 09.28 12:08 13.10 13.16 14.29

Osnago - Via Trento 11 14.31

Merate - Viale G. Verdi 07.36 07.55 07.53 07.51 08.06 09.23 09.33 12:13 12.46 13.14 13.21 14.02 14.37 14.34

Merate - Via De Gasperi 07.44 08.02 08.00 07.58 08.11 09.28 09.38 12:18 12.52 13.18 14.08 14.42 14.39

Merate - Ospedale 07.46 08.04 08.02 08.00 08.13 09.30 09.40 12:20 12.55 13.20 14.11 14.44

segue



C 47     Como - Casatenovo - Merate VETTORE ASF  FERIALE INVERNALE

470028 470048 470040 470052 470062

Scol Scol Fer6 Fer6 Fer6

U/
Como - Stazione S. Giovanni  FS 13:15 14:05 16:20

Como -Lungo Lario Trento 13:19 14:09 16:24

Como - Staz.Autolinee/L. Lario Trieste 13.20 14.10 16.25

Como - Crotto del Sergente (Lora) 13.30 14.20 16.35

Lipomo - Bivio Paese - Rondò 13.34 14.24 16.39

Tavernerio - S.S. Briantea - Incrocio 13.37 14.27 16.42

Montorfano - Bivio Parravicina 13.39 14.29 16.44

Alzate Brianza - Via XXV Aprile 13.43 14.33 16.48

Anzano del Parco - Via Ortelli 13.45 14.35 16.50

Monguzzo - Chiesa 13.51 14.41 16.56

Lurago D'Erba - San Rocco 13.57 14.47 17.02

Lambrugo - Via Nazionale 14.00 14.50 17.05

Nibionno - via Statale 27 14.04 14.54 17.09

Bulciago - Ex Cementeria

Bulciago - Via Roma 14.08 14.58 17.13 19.22

Cassago - Stazione FS 14.09 14.59 17.14 19.23

Cremella - Piazza Don Colombo 14.15 15.05 17.20 19.29

Barzanò - Via IV Novembre 14.20 14:59 15.10 17.25 19.34

Sirtori - Piazza Chiesa

Viganò - Via Galilei

Torrevilla - Via Provinciale 15:03 17.29 19.38

Monticello - Via M. Grappa 15:05 17.31 19.40

Monticello - Bivio Cortenuova 15:06 17.32 19.41

Casatenovo - Scuole Villa Greppi

Casatenovo - Via Parini 15:08 17.35 19.43

Casatenovo - Via Garibaldi 15:10 17.37 19.45

Casatenovo - Via Giovenzana

Monticello - Via M. Grappa

Molinata - Via Buozzi

Missagliola - Piazza G. Cioja 15:14 17.41 19.49

Missaglia - P.zza Libertà 15:16 17.43 19.51

Maresso - Via Manzoni

Lomaniga - Chiesa 15:19 17.46 19.54

Montevecchia - Bivio Paese 15:23 17.50 19.57

Cernusco L. - Staz. FF. SS. 15:23 17.53 20.00

Osnago - Via Trento 11

Merate - Viale G. Verdi 15:31 17.58 20.05

Merate - Via De Gasperi 15:36 18.03 20.09

Merate - Ospedale 15:38 18.05 20.11

segue ritorno



C 47     Merate - Casatenovo - Como VETTORE ASF  FERIALE INVERNALE

470003 470007 470009 470011 470015 470017 470019 470021 470063 470029 470027 470031 470037 470033 470035 470039 470045

Fer6 Scol Scol Scol Fer6 Scol Sco5 Fer6 o o Fer6 Scol Scol Scol Scol Scol Scol

76 2 15 15 46 33 33

Merate - Ospedale 06.00 06.40 07.00 07.00 08.15 09.45 10.25 10.30 12.15 13.10 13.45

Merate - Via Dei Lodovichi 11:50 12.10 13.15 13.15

Merate - Viale G. Verdi 06.05 06.45 07.05 07.05 08.20 09.48 10.30 10.35 11.54 12.14 12.21 13.16 13.19 13.19 13.50

Osnago - Via Trento 11 06.51

Cernusco Lombardone - Staz. F.S. 06.10 07.10 08.25 09.52 10.35 10.40 11.57 12.19 12.26 13.21 13.55

Montevecchia - Bivio Paese 06.13 07.02 07.12 07.13 08.28 09.55 10.38 10.43 12.01 12.22 12.30 13.25 13.26 13.26 13.58

Lomaniga - Chiesa 06.17 07.06 07.16 07.17 08.32 09.58 10.42 10.47 12.05 12.26 12.34 13.29 13.30 13.30 14.02

Maresso - Via Manzoni 12.33

Missaglia - P.zza Libertà 06.20 07.19 08.35 10.01 10.45 10.50 12.37 13.32 13.33 13.33 14.05

Missagliola - Piazza G. Cioja 06.22 07.09 08.37 10.03 10.47 10.52 12.08 12.39 13.34 13.35 14.07

Casatenovo - Via Don C. Giovenzana 06.26 07.13 08.41 10.07 10.51 10.56 12.12 12.43 13.38 13.38 13.39 14.11 14.13

Casatenovo - Via Parini 06.28 07.15 08.43 10.09 10.53 10.58 12.13 12.45 13.40 13.41 14.13 14.15

Casatenovo - Park Villa Greppi 07.17 12.13 14.15 14.17

Monticello - Via M. Grappa 06.31 07.20 08.46 10.12 10.56 11.01 12.17 12.48 13.43 14.18 14.21

Monticello - Bivio Cortenuova 07.24 07.24

Molinata - Via Buozzi 13.35

Torrevilla - Via Provinciale 49 06.33 08.48 10.14 10.58 11.03 12.19 12.50 13.45 14.20 14.23

Viganò - Via Galilei 07.24 13.39

Sirtori - Piazza Chiesa 13.42

Barzanò - Via IV Novembre 13 06.36 08.51 10.17 11.01 11.06 12.22 12.53 13.48 13.45 14.23 14.26

Cremella - Piazza Don Colombo 06.40 10.21 11.05 12.26 14.27

Cassago - Stazione FS 06.45 10.26 11.10 12.31 14.32

Bulciago - Via Roma 06.46 10.27 11.11 12.32 14.33

Nibionno - Via Parini - Edicola 11.14 12.35

Nibionno - via Statale 27 06.49 10.30 14.36

Lambrugo - Via Nazionale 06.54 10.34 14.40

Lurago D'Erba - San Rocco 06.57 10.35 14.43

Monguzzo - Chiesa 07.03 10.42

Anzano del Parco - Via Ortelli 07.08 10.47

Alzate Brianza - Via XXV Aprile 07.11 10.51

Montorfano - Bivio Parravicina 07.15 10.57

Tavernerio - S.S. Briantea - Incrocio 07.18 11.01

Lipomo - Bivio Paese - Rondò 07.26 11.04

Como - Crotto d. Sergente (Lora) 07.30 11.07

Como - Stazione Lago 07.43 11.17

Como - Stazione S. Giovanni  FS 07:48 11:22

segue



C 47     Merate - Casatenovo - Como VETTORE ASF  FERIALE INVERNALE

470047 470049 470053 470055 470061

Scol Fer6 Fer5 Scol Fer6

Merate - Ospedale 14:20 14.11 16.00 16.40 18.25

Merate - Via Dei Lodovichi

Merate - Viale G. Verdi 14:25 14.16 16.05 16.45 18.30

Osnago - Via Trento 11

Cernusco Lombardone - Staz. F.S. 14.21 16.10 16.50 18.35

Montevecchia - Bivio Paese 14.24 16.13 16.53 18.39

Lomaniga - Chiesa 14.28 16.17 16.57 18.43

Maresso - Via Manzoni 14:41

Missaglia - P.zza Libertà 14:47 14.31 16.20 17.00 18.46

Missagliola - Piazza G. Cioja 14.33 16.22 17.02 18.48

Casatenovo - Via Don C. Giovenzana 14.37 16.26 17.06 18.52

Casatenovo - Via Parini 14.39 16.28 17.08 18.54

Casatenovo - Park Villa Greppi

Monticello - Via M. Grappa 14.42 16.31 17.11 18.57

Monticello - Bivio Cortenuova

Molinata - Via Buozzi 14:49

Torrevilla - Via Provinciale 49 14.44 16.33 17.13 18.59

Viganò - Via Galilei 14:53

Sirtori - Piazza Chiesa 14:56

Barzanò - Via IV Novembre 13 14:59 14.47 16.36 17.16 19.02

Cremella - Piazza Don Colombo 14.51 16.40 17.20 19.06

Cassago - Stazione FS 14.56 16.45 17.25 19.11

Bulciago - Via Roma 14.57 16.46 17.26 19.12

Nibionno - Via Parini - Edicola 17.29

Nibionno - via Statale 27 15.00 16.49

Lambrugo - Via Nazionale 15.05 16.54

Lurago D'Erba - San Rocco 15.08 16.57

Monguzzo - Chiesa

Anzano del Parco - Via Ortelli 15.13 17.02

Alzate Brianza - Via XXV Aprile 15.16 17.05

Montorfano - Bivio Parravicina 15.19 17.08

Tavernerio - S.S. Briantea - Incrocio 15.22 17.11

Lipomo - Bivio Paese - Rondò 15.25 17.14

Como - Crotto d. Sergente (Lora) 15.28 17.17

Como - Stazione Lago 15.38 17.27

Como - Stazione S. Giovanni  FS 15:43 17:32


